
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" {£ " kO j/k^ 2020 г.

г. Кяхта

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Кяхтинский район» за 9 месяцев 2020 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

статьей 33 Положения о бюджетном процессе, утвержденным Решением Совета 

депутатов МО «Кяхтинский район» № 3-19 С от 30.04.2015г., муниципальное 

образование «Кяхтинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Кяхтинский район» за 9 месяцев 2020 года по доходам 727 606,79520 тыс.рублей, 

по расходам 744 926,55446 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами 

(дефицит) в сумме 17 319,75926 тыс.рублей согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Кяхтинский район» за 9 месяцев 2020 года в Совет депутатов МО «Кяхтинский 

район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава МО «Кяхтинский район» Нимаев Б.Ж.


